

远大产业控股股份有限公司章程修改对照表

修改前的章程条款	修改后的章程条款
第六条 公司注册资本为人民币 29931.7269 万元。	第六条 公司注册资本为人民币 59863.4538 万元。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：自营和代理各类商品和技术的进出口业务，国内贸易；自有房屋及场地租赁。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：实业投资；自营和代理各类商品和技术的进出口业务，国内贸易；自有房屋及场地租赁。
第十九条 公司的股份总数为 299,317,269 股，公司的股本结构为：普通股 299,317,269 股，无其他种类股。	第十九条 公司的股份总数为 598,634,538 股，公司的股本结构为：普通股 598,634,538 股，无其他种类股。注册资本已于 2016 年 10 月 21 日前缴足。